
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Dětská hřiště v obci Vintířov“ 

         (dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Název: Obec Vintířov 

Sídlo: Vintířov 62, 357 44 Vintířov 

IČ: 00259641 

Statutární orgán: Marek Choc, starosta obce  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2) ZZVZ oznamuje následující: 

 

• označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud bude uzavřena, dle písm. a): 

 

Zadavatel: Obec Vintířov, Vintířov 62, 357 44 Vintířov. IČ: 00259641 

Předmět veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: cena bez DPH 2.517.447,07 Kč, cena vč. 

DPH: 3.046.110,95 Kč. 

 

• použitý druh zadávacího řízení, dle písm. b): 

veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 ZZVZ 

 

• označení účastníků zadávacího řízení, dle písm. c): 

 

Název společnosti Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Gartensta plus, s. r. o. 2 517 447, 07 první 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 2 922 877, 32 druhý 

 

 

• označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení, dle písm. d) 

 

žádný z účastníků nebyl vyloučen 

 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru, dle písm. e) 

 

 

název sídlo právní forma 



 

 

2 

 

Gartensta plus, s. r. o. 
Nepovolená 1320, Praha 

107 00 

společnost s ručením 

omezeným 

 

 

• označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, dle 

písm. f): 

zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity, dle písm. g): 

jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, řízení se soutěžním dialogem nebylo použito 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, dle písm. h): 

jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito 

 

• odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, dle písm. i): 

zjednodušený režim nebyl použit 

 

• odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo, dle písm. j) 

zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

• odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, dle písm. k): 

jiné komunikační prostředky nebyly použity 

 

• soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn, dle písm. l): 

u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

• pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. m): 

nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

• odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. n): 

zadavatel nepožadoval prokázání obratu 

 

Veškeré další informace zadavatel uvedl v oznámení o výsledku zadávacího řízení, které je 

uveřejněno na profilu zadavatele.  

 
Dne 15. 9. 2020 ve Vintířově 
 

 


